[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ УСТЮЖЕНСКОГО
МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от 06.07.2021 № 468
         г. Устюжна

О внесении изменения в

постановление администрации

района от 20.05.2013 № 334
Руководствуясь пунктами 7 и 8 статьи 31.1 Федерального закона от 12.01.1996 № 7-ФЗ «О некоммерческих организациях» (с последующими изменениями), абзацем четвертым пункта 12 Правил формирования, ведения, обязательного опубликования перечня имущества Устюженского муниципального района, предназначенного для передачи во владение и (или) в пользование социально ориентированным некоммерческим организациям, утвержденных постановлением администрации Устюженского муниципального района от 20.05.2013 № 332 «Об имущественной поддержке социально ориентированных некоммерческих организаций», на основании статьи 35 Устава Устюженского муниципального района

администрация района ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Исключить из Перечня имущества Устюженского муниципального
района, предназначенного для передачи во владение и/или в пользование
социально ориентированным некоммерческим организациям, утвержденного
постановлением администрации Устюженского муниципального района от
20.05.2013 № 334 (с последующими изменениями), следующее недвижимое
муниципальное имущество:

- здание площадью 230,5 кв.м., назначение: нежилое здание, расположенное по адресу: Вологодская область, г. Устюжна,                                        ул. Красноармейская, д. 14.

2. Признать утратившим силу постановление администрации
Устюженского муниципального района от 22.08.2018 № 679 «О включении
недвижимого муниципального имущества в Перечень муниципального
имущества, используемого для предоставления во владение и/или пользование
социально ориентированным некоммерческим организациям».
3. Опубликовать настоящее постановление в информационном бюллетене
«Информационный вестник Устюженского муниципального района» и
разместить на официальном сайте Устюженского муниципального района.
Руководитель администрации Устюженского
муниципального района
                                                             Е.А. Капралов